UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCN
V/v xác định nhu cầu tìm kiếm,
chuyển giao, đổi mới công nghệ

nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ
chức, cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh,  ngày         tháng         năm  2023

Kính gửi:

Các cơ sở, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Trà Vinh

Ngày 22/5/2023 Sở Công Thương nhận được Công văn số 1065/SKHCN-

QLCN của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tiếp tục phối hợp xác định nhu

cầu tìm kiếm, chuyển giao, đổi mới công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp,

tổ chức, cá nhân.

Nhằm để nâng cao năng lực sản xuất, chất lượng và sức cạnh tranh của

sản phẩm, hàng hoá, qua đó đóng góp vào phát triển kinh tế xã hội của địa

phương theo như Quyết định số 168/QĐ-BKHCN ngày 17/02/2023 phê duyệt

“Chương trình tìm kiếm và chuyển giao công nghệ nước ngoài đến năm 2030”

của Bộ KH&CN. Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp/tổ chức có nhu cầu

đăng ký gửi về Sở Công Thương chậm nhất đến hết ngày 30/5/2023 để tổng

hợp.

Đề nghị lãnh đạo Quí doanh nghiệp, tổ chức quan tâm và phối hợp thực

hiện./.

(Đính kèm Công văn 1073/BKHCN-ƯDCN ngày 17/4/2023 và Quyết định

số 168/QĐ-BKHCN ngày 17/02/2023)

Nơi nhận:
- Danh sách đính kèm;
- Ban Giám đốc Sở (biết);

- Trung tâm KC&XTTM (ph/h);
- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hồng Dương

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP
(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLCN ngày        tháng      năm 2023 của Sở Công Thương)

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Ghi chú

1 Công ty cổ phần thủy sản Cửu Long Số 36, Bạch Đằng, Phường 4, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà

Vinh, Việt Nam

2 Công ty TNHH MTV SX Minh Tâm Ấp Tân Thành Đông, xã Tân Hòa, huyện Tiểu Cần, tỉnh Trà

Vinh

3 Công ty TNHH MTV Quận Nhuần Khóm 1, phường 9, TP. Trà Vinh

4 Công ty TNHH MTV Việt Trần Khu Công nghiệp Long Đức

5 Công ty TNHH MTV Út Mừng Ấp Đại Đức, Xã Đức Mỹ, Huyện Càng Long, Tỉnh Trà

Vinh, Việt Nam

6 Công ty TNHH Đầu tư TM SX Nhật

Minh

ấp Hạ, xã Đại Phước, huyện Càng Long, tỉnh Trà Vinh

7 Công ty Cổ phần mía đường Trà Vinh Ấp Chợ, xã Lưu Nghiệp Anh, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh

8 Công ty TNHH Trà Vinh Farm Ấp Cây Hẹ, xã Phú Cần, huyện Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh

9 Công ty TNHH MTV SX TM Dương

Phát

Xã Ngãi Hùng, huyện Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh

10 Công ty TNHH Yazaki EDS Việt Nam Khu công nghiệp Long Đức

11 Công ty Cổ phần Viet Healthy Xã Thông Hòa, huyện Cầu Kè, tỉnh Trà Vinh

12 Công ty Lương thực Trà Vinh Số 102, Trần Phú, phường 2, TP. Trà Vinh

13 Công ty TNHH hải sản An lạc Khu công nghiệp Long Đức

14 Công ty Cổ phần đông lạnh thủy sản

Long Toàn

Khóm 2, phường 1, Thị xã Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:23:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hồng Dương<vhduong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:00:47+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:00:52+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:00:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:01:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:01:10+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:01:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:01:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!